
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2743014

ProdejLipovec (okres Chrudim)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej mobilheimu, 27 m?, Lipovec
ČÍSLO ZAKÁZKY: 879796 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Lipovec (okres Chrudim)

Prodej mobilheimu, 27 m?, Lipovec

Nabízíme k prodeji novostavbu mobilheimu, který má užitnou
plochu 27 m? a je rozdělen do dvou místností v jedné je kuchyňsky
kout s novými spotřebiči, které jsou v záruce. Ideální kombinace pro
ty, kdo hledají pohodlí na malé ploše. Díky samostatné poloze
mobilheimu si můžete užívat nerušený výhled na okolní přírodu.
Mobilheim představuje ideální řešení pro rekreační bydlení, nebo
jako investici k dalšímu pronájmu. Mobilheim stojí na soukromém
pozemku, který není součástí prodeje. Neváhejte nás kontaktovat
pro více informací či domluvení prohlídky! Pro více informací a
domluvení prohlídky nás kontaktujte ještě dnes.
Převoz mobilheimu za poplatek kamkoli.

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu dřevěná

Stav objektu novostavba

Vlastnictví osobní

Umístění objektu klidná část obce

Elektřina 230 V
380 V

Voda dálkový vodovod

Parkování u domu (veřejné)

Užitná plocha (m2) 27

Poloha objektu samostatný

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2743014

ProdejLipovec (okres Chrudim)

Realitní makléř

Křemenák Roman
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


